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Kära IW-medlemmar i Distrikt 239!


Sommaren har kommit, himlen är blå och värmen är här. En av de sista dagarna i maj 
hade vi vårt sista VU för det här verksamhetsåret. Förutom styrelsen, så deltog tre 
inkommande styrelseledamöter, Marianne Kaufmann, Eva Bengtsson-Glantz och Maimo 
Widesjö. Eva Tilborn-Ström tar över som distriktspresident. Jag hälsar henne välkommen 
till det fina uppdraget.


Samtidigt vill jag passa på att tacka för det år som gått. Med värme har ni mött mig vid 
mina klubbesök. Det är en otrolig förmån att få komma ut i klubbarna, träffa styrelserna 
och arbeta med så många medlemmar.


Rådsmötet i Skellefteå blev inte som vi tänkt oss. På grund av strejken på SAS, så var det 
bara SIWR:s VU som kunde ta sig till Skellefteå. Distriktspresidenterna, som skulle åka till 
Skellefteå dagen efter VU, blev  strandsatta och kom inte iväg. ”Goda råd var dyra”, VU 
ordnade telefonmöte med dem som skulle delta i Rådsmötet. I en och en halv timma 
under lördagen utbytte vi tankar via våra mobiler, och beslut kunde fattas.

Föreslagna val av funktionärer godkändes och det beslutades bl a att Lena Nennefors 
fortsätter som rådsskattmästare. Hon meddelade att årets budget är beräknad på 300 
färre medlemmar än förra året.


I telefonmötet valdes Rådspresident Agneta Svensson till redaktör samt huvudansvarig 
utgivare för IW-nytt. Kerstin Johnson har blivit vald som IIW:s Editor/Media Manager och 
får därmed inte ha några uppdrag för Sveriges IW.

Motion angående benämning av IT-ansvarig i klubbarna godkändes, medan motion som 
gällde suppleant till klubbdelegat distrikt avslogs. Efter mötet har Ingelög Wyndham 
undersökt vidare, och det visar sig att SIW kan besluta i frågan.

Så hoppas jag att många medlemmar besöker vänskapsmötet i Dalarna 2020.


Om det och mycket annat står att läsa på hemsidan innerwheel.se 

Med förhoppning om en skön och avkopplande sommar,

Gertie Stenkula
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